EAN 790069426049
Kod producenta PSM-12V-38-B
Stan Nowy
DLINK PSM-12V-38-B D-Link 12V 3A PSU
Acc
Indeks: 137715 Producent: D-Link Kod producenta: PSM-12V-38-B
Cena: 88.08 zł
Opis
DLINK PSM-12V-38-B D-Link 12V 3A PSU Accessory Black
(Interchangeable Euro/ UK plug)
Producent: D-LINK
Producent: D-LINK; Klasa produktu: Zasilacz sieciowy PoE; Typ zasilacza: 12V Power Adapter; Napięcie wejściowe:
240.000 V AC, 100.000 V AC; Napięcie wyjściowe: 12.000 V DC; Dodatkowe informacje: Kolor: Czarny, Długość przewodu:
1.1 m, Zgodność z:, DIR-880L, DIR-868L, DSL-3590L, DIR-860L, DSL-3580L, DAP-2230, DAP-2310 B1, DAP-2360 Bx,
DAP-2660, DWL-2600AP, DWL-6600AP, DWL-6610AP, DAP-1665, DSL-2750B, GO-DSL-AC750, DIR-842; Wysokość:
3.800 mm; Szerokość: 1.350 mm; Głębokość: 9.500 mm
Parametry
	DLINK PSM-12V-38-B D-Link 12V 3A PSU Acc
	Opis
	DLINK PSM-12V-38-B D-Link 12V 3A PSU Accessory Black (Interchangeable Euro/ UK plug)